
Artikelnummer 46000
Beschreibung
Mindesthaltbarkeit
Lagerung

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren 
EAN
Abmessungen in mm Karton: L: 340 B: 280 H: 160
Inhalt Karton: 40 Stück
Bruttogewicht Karton: 5200g
Nettogewicht Karton: 4860g
Verpackungsgewicht Karton: 340g
Palette
Palettenhöhe 
Zubereitung roh ca.40min in kochendem Wasser kochen oder 40min bei 100° C dämpfen 

Zutaten 

Allergene 
Nährwerte per 100g Brennwert 1341kJ/322kcal

Eiweiß 5,9g
Kohlenhydrate 26g
davon Zucker 1g
Fett 21g
davon gesättigte 
Fettsäuren

8,1g

Ballaststoffe 0g
Natrium 1,4g

Produktfoto

Gluten,Ei 

Produktinformationen 

Einzelverpackung: Beutel

110 cm inklusive Palette 

Knoblauchpaste (Knoblauch, Salz, Wasser, 
Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan,
 Konservierungsstoff: Kaliumsorbat), VOLLEI ( HÜHNEREI,
Konservierungsstoff: E202, Säurungsmittel E330), Salz 

54 Karton

Kartoffeln, Grammeln 22%, WEIZENGRIESS, WEIZENMEHL

24 Monate
Tiefgekühlt mind. -18° C

9120029821705

Hausfrost Tiefkühlkost GmbH

Arbeitergasse 26, 2333 Leopoldsdorf

Tel.: 0043/2235/432 300 Fax.: 0043/2235/432 31

Grammelknödel
gefülltes Erdäpfelknödel roh per Stück 130g


